
Pièces à fournir lors de l'inscription : 
Copie du carnet de santé de l'enfant (vaccins) ;
Justificatif de quotient familial ou n° allocataire CAF ; 
Attestation d'assurance de responsabilité civile. 

Modes de règlement possibles : chèques, espèces ou chèques vacances.

Sans justificatif de CAF, le quotient familial le plus élevé sera appliqué.

Tarif Hors-CCBPD

Centre Social et Culturel CAP Générations
Place de la poste 69380 Châtillon
04.72.54.48.76   /   06 30 33 65 73

www.capgenerations.org

dir.jeunesse@capgenerations.org

@capsecteurjeunes

NOUVEAUX INSCRITS ? BESOIN D'INFORMATIONS ?
Contactez-nous : 04 72 54 48 76 ou 06 30 33 65 73

dir.jeunesse@capgenerations.org

Les activités sont proposées et votées par les jeunes lors des vacances précédentes.
L'équipe d'animation élabore un projet pédagogique, disponible sur demande et envoyé
lors de l'inscription.

Adhésion Familiale (17€) ou adhésion participative requise (valable 1 an de date à date) 

Les familles résidant sur la Communauté de Communes Beaujolais Pierres Dorées
bénéficient d'un tarif préférentiel (cases bleues) grâce au soutien financier de la CCBPD
au Secteur Jeunes.

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE

INFORMATIONS

Dans un souci pédagogique, pour toute inscription à une sortie
ou plus, une inscription à une journée sur place est obligatoire.

CAP GÉNÉRATIONS

QUOTIENT
FAMILIAL

Inf à 300 301/500 501/800 801/1100 1101/1400 1401/1900 Sup à 2101

JOURNÉE À
CAP

LAZER GAME

3 5

4 8

5 7

11

9 11 13 16

232017147

7

11

9

14

11

17

13

20

15

23

18

26

1901/2100

30

2220

28

Rappel: accueils hors vacances scolaires à Châtillon, au Val
d’Oingt et à Chasselay les mercredis et vendredis 

ATTENTION : Le dossier COMPLET doit être transmis AVANT le mercredi 16 Avril
(date limite le vendredi 18 avril pour les règlements) 

EXALTO 8 12 15 19 23 27 31 3611 15 18 22 26 30 34 38 Inscription via le lien Framadate
https://framadate.org/ALSH-Printemps-2025 



Attention !
Chaque jour, je pense à prévoir : 

baskets pique-nique gourde

Lundi 28 : Amongus Geant 

Mardi 29 : Sortie trampoline 
park 

Mercredi 30 : Cache cache en
forêt

Jeudi 1 : 

Vendredi 2 : Cuisine + film

Lundi 21 : 

Mardi 22 : Patate chaude à
Chessy

Mercredi 23 : Olympiade
frisbee

Jeudi 24 : Laser Game 

Vendredi 25 : Cuisine + film

FÉRIÉ 

FÉRIÉ 

Tous les groupes seront
accompagnés d’un animateur


