INFORMATIONS

Les activités sont proposées et votées par les jeunes lors des vacances précédentes. L'équipe d'animation élabore un projet pédagogique, disponible sur demande et envoyé lors de l'inscription.

Adhésion Familiale (17€) ou adhésion participative requise (valable 1 an de date à date)

Les familles résidant sur la Communauté de Communes Beaujolais Pierres Dorées bénéficient d'un tarif préférentiel (cases bleues) grâce au soutien financier de la CCBPD au Secteur Jeunes.

Dans un souci pédagogique, pour toute inscription à une sortie ou plus, une inscription à une journée sur place est obligatoire.

QUOTIENT FAMILIAL	Inf à 300		301/500		501/800		801/1100		1101/1400		1401/1900		1901/2100		Sup à 2101	
JOURNÉE À CAP	3	5	5	7	7	9	9	11	11	13	13	15	16	18	20	22
LAZER GAME	4	7	8	11	11	14	14	17	17	20	20	23	23	26	28	30
EXALTO	8	11	12	15	15	18	19	22	23	26	27	30	31	34	36	38

Rappel: accueils hors vacances scolaires à Châtillon, au Val d'Oingt et à Chasselay les mercredis et vendredis

Pièces à fournir lors de l'inscription :

- Copie du carnet de santé de l'enfant (vaccins);
- Justificatif de quotient familial ou n° allocataire CAF;
- Attestation d'assurance de responsabilité civile.

Modes de règlement possibles : chèques, espèces ou chèques vacances.

ATTENTION: Le dossier COMPLET doit être transmis AVANT le mercredi 16 Avril (date limite le vendredi 18 avril pour les règlements)

Sans justificatif de CAF, le quotient familial le plus élevé sera appliqué.



Centre Social et Culturel CAP Générations Place de la poste 69380 Châtillon

04.72.54.48.76 / 06 30 33 65 73



www.capgenerations.org



dir.jeunesse@capgenerations.org









Tarif Hors-CCBPD



Lundi 21 : FÉRIÉ

Mardi 22: Patate chaude à

Chessy

Tous les groupes seront accompagnés d'un animateur

Mercredi 23 : Olympiade

frisbee



Jeudi 24 : Laser Game



Vendredi 25 : Cuisine + film

Chaque jour, je pense à prévoir :







Lundi 28 : Amongus Geant



Mardi 29 : Sortie trampoline

park

EXALTO

Mercredi 30 : Cache cache en

forêt

Jeudi 1: FÉRIÉ

Vendredi 2 : Cuisine + film



Attention!

1 sortie ou + = 1 journée à CAP minimum L'inscription est validée une fois le paiement effectué!